
 

 

SCHEDA TECNICA E DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Cartotecnica industriale  
via Genova .48  66041 ATESSA (ch) 

 

 

    

Per i seguenti materiali / oggetti: Descrizione prodotto : TOVAGLIETTA CARTA ECOLOGICA GR.45 33X50 
      
Fabbricati con  

Composizione tipica  Prodotto  
Materiali  Unità 

Unit 
Grammatura  
Grammage 

Note 

Carta DEINK  Gr/m2 
 

45 Scheda tecnica Fornitore  

IMBALLAGGIO TIPICO  

POLIPROPILENE  500 PEZZI 
CAD 

 Scheda tecnica Fornitore  

CARTONE  4 CONFEZIONI  Scheda tecnica Fornitore 

1.DICHIARA CHE SONO CONFORMI   
alla seguente legislazione comunitaria CE:        e alla seguente legislazione italiana  
• Regolamento 10/2011/UE e s.m.i. 
• Regolamento 1183/2012/UE        • D.M. 21/03/1973 e s.m.i. 
• Regolamento 1895/2005/CE 
• Regolamento 1935/2004/CE        • D.P.R. 777/82 e s.m.i. 
• Regolamento 2023/2006/CE        • D.Lgs. 152/2006 e s.m.i. 
• Direttiva 94/62 CE 
• Regolamento 174/2015/UE             
2. REGOLAMENTO 2023/2006/CE: 
- È stato istituito e viene mantenuto un sistema di controllo della qualità efficace così come definito alla lett. b) Articolo 3 del 
  Regolamento 2023/2006/CE secondo le modalità di cui all’articolo 6 del medesimo Regolamento. 
 

conformità. 
Data 31/12/2022    

Firma  
de BARTOLO Giuseppe 

La presente Dichiarazione di Conformità è emessa dalla: 
CARTLANDIA  S.r.l. - Via GENOVA N.48 - 66041 ATESSA (ch) 
Tel. 0872 895046 - Fax 0872 897447  info@cartlandia.it 
 
 

 

ILLUSTRAZIONE PRODOTTO  
 

 

 

utilizzo TOVAGLIETTA 30X40  conf.pz.500 

Conai  Imballaggio assoggettato al contributo 
ambientale CONAI – COMIECO   Iscri-
zione al Reg. N.1126/98 

Informazioni  Le informazioni  che appaiono nella 
presente documentazione sono di 
carattere generale e si basano sulle 
nostre esperienze produttive attuali 
e dei nostri fornitori di materie pri-
me.Le conformità alimentari sono 
attestate  da Dichirazioni reseci dai 
fornitori di materia prima. Il processo 
produttivo di questo prodotto è sot-
toposto a controllo qualità secondo 
le norme UNI ISO 9001-2008 FSC 


